Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Минусинская межрайонная больница»
Приказ

от 05.06.2014                                                                                                            № 585

«О поощрении ко Дню медицинского работника»

За заслуги в области здравоохранения, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Представить к награждению нагрудным знаком «Отличник здравоохранения»:
1. Григорьеву Галину Георгиевну – врача-методиста по организации педиатрической помощи;
II. Представить к награждению Почетной грамотой Министерства здравоохранения Российской Федерации:
1. Мязину Веру Григорьевну – врача ультразвуковой диагностики отделения УЗД.
III. Представить к награждению Благодарственным письмом Законодательного Собрания Красноярского края:
1. Басина Василия Николаевича – врача скорой медицинской помощи;

2. Бугрову Светлану Васильевну – врача-стоматолога детской стоматологической поликлиники.
IV. Представить к награждению Благодарственным письмом губернатора Красноярского края:

1. Дряхлова Олега Юрьевича – заведующего отделением анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии;

2. Штепа Евгению Николаевну – врача-педиатра участкового детской поликлиники;

3. Вет Людмилу Михайловну – заведующую детским отделением стоматологической поликлиники;

4. Капошину Ольгу Валерьевну – старшего врача скорой медицинской помощи;

5. Новикова Сергея Вячеславовича – врача-анестезиолога-реаниматолога первичного отделения для больных с заболеваниями головного мозга;

6. Панцыреву Ольгу Владимировну – врача-неонатолога акушерского отделения;

7. Федотовскую Екатерину Владимировну – врача-неонатолога детского отделения.

V. Представить к награждению Почетной грамотой Министерства здравоохранения Красноярского края:

      1. Дмитриеву Наталью Михайловну – врача-педиатра участкового детской     поликлиники;

      2. Кулькову Татьяну Владимировну – врача-терапевта участкового поликлиники для взрослых;

      3. Мельникова Александра Константиновича – врача скорой медицинской помощи;

      4. Сосновского Романа Викторовича – врача-анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии;

      5. Трухина Сергея Викторовича – заведующего эндоскопическим отделением.
VI. Представить к объявлению благодарности Министерства здравоохранения Красноярского края:
1. Борискину Ирину Анатольевну – фельдшера отделения по организации медицинской помощи детскому населению в образовательных учреждениях детской поликлиники;

2. Кондаурову Галину Алексеевну – медицинскую сестру участковую поликлиники для взрослых;

3. Панину Наталью Петровну - медицинскую сестру палатную детского отделения;

4. Тишковец Наталью Ивановну – медицинскую сестру – анестезиста отделения анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии;

5. Шабусову Любовь Георгиевну – медицинскую сестру участковую поликлиники для взрослых.
VII. Представить к награждению Почетной грамотой Минусинского городского Совета депутатов:
1. Волощенко Марину Саркисовну – врача-акушера-гинеколога гинекологического отделения;

2. Ефремову Елену Юрьевну – врача-педиатра участкового детской поликлиники;

3. Клус Дмитрия Анатольевича – врача скорой медицинской помощи;

4. Минисламову Наталью Ивановну – заведующую физиотерапевтическим отделением;

5. Низамутдинову Адалят Мухитдиновну – врача-педиатра детского отделения;

6. Ракке Августу Георгиевну – заведующую центром здоровья и медицинской профилактики;

7. Садовникова Владимира Михайловича – врача-онколога поликлиники для взрослых.
VIII. Представить к награждению Благодарственным письмом Минусинского городского Совета депутатов:

1. Бехтереву Ларису Анатольевну – заведующую поликлиникой по организации амбулаторной помощи взрослому населению  - за 30-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

2. Галушко Любовь Александровну – старшего фельдшера станции скорой медицинской помощи – за 40-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

3. Дудко Татьяну Александровну – заведующую клинико-диагностической лабораторией;

4. Кемкину Ирину Владимировну – медицинскую сестру детской поликлиники;

5. Малютину Анну Александровну – врача-хирурга поликлиники для взрослых;

6. Машкина Владимира Павловича – заведующего поликлиникой  стоматологической помощи – за 30-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

7. Михеяшину Ольгу Евгеньевну – старшую медицинскую сестру оториноларингологического отделения;

8. Полякову Светлану Николаевну – врача-терапевта участкового поликлиники для взрослых;

9. Прищепкину Нину Павловну – медицинскую сестру поликлиники для взрослых;

10. Рехвальскую Галину Васильевну – медицинскую сестру офтальмологического отделения;

11. Стрельникову Жанну Фёдоровну – врача ультразвуковой диагностики поликлиники для взрослых;

12. Фальберг Веру Семёновну – врача-стоматолога стоматологической поликлиники.
IX. Представить к награждению Почетной грамотой администрации города Минусинска:
1. Бочарову Надежду Викторовну – медицинскую сестру детской поликлиники;

2. Гуркову Нину Ивановну – фельдшера поликлиники для взрослых;
3. Павлову Тамару Михайловну – врача-педиатра участкового детской поликлиники;

4. Тарасову Людмилу Викторовну – старшую медицинскую сестру первичного отделения для больных с заболеваниями головного мозга;

5. Цыганок Ирину Николаевну – заведующую дневным терапевтическим стационаром поликлиники для взрослых;

6. Шумахер Ольгу Фёдоровну – старшую медицинскую сестру оделения анестезиологии-реанимации;

7. Юшкову Венеру Габдулхаевну – врача-неонатолога акушерского отделения.
X. Представить к награждению Благодарственным письмом администрации города Минусинска:

     1. Бормотова Максима Ивановича – зубного техника стоматологической поликлиники;

     2. Гришковец Аллу Васильевну -  операционную медицинскую сестру гинекологического отделения;
     3. Ким Елену Станиславовну – врача клинической лабораторной диагностики;
     4. Лубягина Вадима Владимировича – фельдшера станции скорой медицинской помощи;

     5. Марьясову Галину Николаевну – сестру-хозяйку детского отделения;

     6. Панарину Надежду Леонтьевну – медицинскую сестру детского отделения;

     7. Полежаеву Любовь Дмитриевну – врача-терапевта участкового поликлиники для взрослых;

     8. Попова Руслана Владимировича – фельдшера станции скорой медицинской помощи;

     9. Поправко Екатерину Васильевну – медицинскую сестру первичного отделения для больных с заболеваниями головного мозга;

     10. Потехину Елену Александровну – медицинскую сестру отделения анестезиологии-реанимации;

     11. Сизых Екатерину Григорьевну – заместителя главного врача по поликлинической работе – за 35-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

     12. Тюгаеву Елену Валентиновну – медицинскую сестру урологического отделения;

     13. Яговцеву Ирину Викторовну – медицинскую сестру детской поликлиники.
XI. Представить к награждению Почётной грамотой главы Минусинского района:

1. Дивина Василия Васильевича – врача-уролога урологического отделения – за 30-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

2. Кошкина Бориса Ивановича – врача-акушера-гинеколога гинекологического отделения.
XII. Представить к объявлению благодарности главы Минусинского района:

1. Босыч Марии Сергеевне – врачу скорой медицинской помощи;

2. Прошкину Владимиру Сергеевичу – фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

3. Денисовой Татьяне Дмитриевне -  фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

4. Колосницыной Елене Анатольевне - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

5. Бормотову Алексею Ивановичу - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

6. Матвеевой Юлии Владимировне - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

7. Половец Оксане Владимировне - фельдшеру станции скорой медицинской помощи.

XIII. Представить к награждению Благодарственным письмом главы администрации Минусинского района:
1. Антонову Галину Петровну - фельдшера станции скорой медицинской помощи;

2. Биталь Светлану Юрьевну - фельдшера станции скорой медицинской помощи;

3. Комалдинова Сергея Владимировича – врача-анестезиолога-реаниматолога отделения амбулаторного гемодиализа – за 25-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

4. Курлыкину Дину Ивановну - фельдшера станции скорой медицинской помощи;

5. Манину Татьяну Николаевну – медицинскую сестру станции скорой медицинской помощи – за 25-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

6. Парилову Елену Павловну – медицинскую сестру отделения анестезиологии-реанимации;

7. Хундякову Ларису Александровну – врача-стоматолога-терапевта стоматологической поликлиники – за 25-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении.

XIV. Наградить Почётной грамотой Минусинской межрайонной больницы:

1. Горохову Людмилу Анатольевну – медицинскую сестру по физиотерапии физиотерапевтического отделения;

2. Ефигину Надежду Макаровну – провизора отдела лекарственного обеспечения;

3. Змейкову Татьяну Иннокентьевну - фельдшера станции скорой медицинской помощи;

4. Кондрашову Александру Ивановну – операционную медицинскую сестру оториноларингологического отделения;

5. Кутепову Веру Владимировну – старшую медицинскую сестру детского отделения;

6. Лаврикову Галину Ивановну – врача-терапевта участкового поликлиники для взрослых;

7. Томилову Ларису Афанасьевну – заведующую поликлиникой по организации амбулаторной помощи детскому населению;

8. Фролову Ирину Анатольевну – санитарку офтальмологического отделения;

9. Чихачёву Надежду Васильевну – фармацевта.
XV. Объявить благодарность с вручением Благодарственного письма Минусинской межрайонной больницы:
1. Августиной Елене Валерьевне – рентгенлаборанту рентгеновского отделения;

2. Алексеенко Евгении Сергеевне – акушерке женской консультации;

3. Антиповой Евгении Владимировне – медицинской сестре детского отделения;
4. Бабухиной Татьяне Леонидовне – сестре-хозяйке отделения анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии;

5. Бедриной Вере Николаевне – санитарке рентгеновского отделения;

6. Бекасовой Людмиле Витальевне – медицинской сестре детского отделения – за 35-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

7. Бердниковой Галине Анатольевне – медицинской сестре-анестезисту;

8. Боженовой Ольге Николаевне – медицинской сестре отделения анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии;

9. Булатовой Галине Михайловне – старшей медицинской сестре патологоанатомического отделения – за 30-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

10. Бульбичевой Ирине Николаевне – сестре-хозяйке пищеблока;

11. Бурлаковой Ирине Юрьевне – врачу-терапевту участковому поликлиники для взрослых – за 35-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

12. Волковой Елене Николаевне – медицинской сестре урологического отделения;

13. Герасимовой Тамаре Олеговне – санитарке урологического отделения;

14. Егоровой Тамаре Викторовне – медицинской сестре оториноларингологического отделения;

15. Жулановой Наталье Юрьевне – медицинской сестре гинекологического отделения;

16. Колобовой Антонине Георгиевне – санитарке физиотерапевтического отделения;

17. Куткович Марии Харитоновне – врачу-акушеру-гинекологу женской консультации;

18. Леус Елене Анатольевне – санитарке женской консультации;

19. Лыжиной Ирине Павловне – медицинской сестре гинекологического отделения за 25-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

20. Мальцевой Анне Яковлевне – медицинской сестре общебольничного медицинского персонала;

21. Мельниковой Ирине Александровне – медицинскому лабораторному технику КДЛ;

22. Метелёвой Татьяне Антоновне – медицинскому регистратору стоматологической поликлиники – за 30-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

23. Никандровой Ольге Петровне - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

24.  Носкову Виталию Михайловичу – заведующему пульмо-гастроэнтерологическим отделением;

25. Ошаровой Татьяне Геннадьевне – фельдшеру поликлиники для взрослых;

26. Пахно Лидии Ивановне - фельдшеру станции скорой медицинской помощи – за 35-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

27. Петуховой Любови Александровне – медицинской сестре по физиотерапии;

28. Пильченко Зинаиде Михайловне – медицинской сестре акушерского отделения – за 35-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

29. Плёнкиной Наталье Петровне – санитарке оториноларингологического отделения;

30. Полеву Кириллу Юрьевичу – заведующему отделением функциональной диагностики;

31. Полухиной Ларисе Владимировне – медицинской сестре детской поликлиники – за 30-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

32. Попову Евгению Александровичу - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

33.  Прониной Светлане Александровне – старшей медицинской сестре отдела лекарственного обеспечения;

34. Рейновой Ирине Владимировне – медицинской сестре поликлиники для взрослых;

35. Руденко Марине Дмитриевне – старшей медицинской сестре общебольничного медицинского персонала;

36. Савиной Наталье Алексеевне – медицинской сестре пульмо-гастроэнтерологического отделения – за 25-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

37. Садовниковой Ольге Анатольевне – врачу-неврологу первичного отделения для больных с заболеваниями головного мозга;

38. Санниковой Надежде Ивановне – санитарке детского инфекционного отделения;

39. Селиной Ларисе Владимировне – медицинской сестре взрослого инфекционного отделения;

40. Семёновой  Ирине Михайловне – медицинской сестре пульмо-гастроэнтерологического отделения – за 25-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

41. Сидельниковой Ирине Владимировне – медицинской сестре детского инфекционного отделения;

42. Сидоровой Вере Николаевне – акушерке женской консультации – за 35-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

43. Смердовой Олесе Анатольевне – медицинской сестре кардиологического отделения;

44. Соболевой Татьяне Георгиевне – врачу-акушеру-гинекологу женской консультации;

45. Солдатовой Светлане Юрьевне – медицинской сестре нервно-эндокринного отделения;

46. Солондаевой Зинаиде Александровне – медицинской сестре стоматологической поликлиники – за 25-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;
47. Степановой Людмиле Евгеньевне – зубному технику стоматологической поликлиники;

48. Тадтаеву Эдуарду Таймуразовичу – заведующему отделением плановой и экстренной консультативной помощи;

49. Теплухиной Наталье Геннадьевне - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

50. Толкачёвой Светлане Александровне – медицинской сестре детского отделения;

51. Фалееву Владиславу Викторовичу – инженеру по организации эксплуатации и ремонта;

52. Федорченко Галине Александровне – медицинской сестре детской поликлиники;

53. Федяевой Наталье Николаевне – медицинской сестре диетической;

54. Цыклинской Тамаре Петровне – старшей медицинской сестре хирургического отделения поликлиники для взрослых – за 35-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

55. Черкашиной Инне Владимировне – операционной медицинской сестре акушерского отделения – за 25-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

56. Шипелеву Евгению Владимировичу – заведующему зуботехнической лабораторией – за 25-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении;

57. Щеглачёвой Ирине Леонидовне – медицинской сестре поликлиники для взрослых;

58. Яшиной Ольге Владимировне – медицинской сестре-анестезисту – за 25-летнюю деятельность в минусинском здравоохранении.

XVI. Объявить благодарность Минусинской межрайонной больницы:
1. Акульшину Ивану Александровичу – столяру;

2. Безруковой Ольге Сергеевне - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

3. Бергель Галине Михайловне – санитарке гинекологического отделения;

4. Богдановой Валентине Юрьевне – лаборанту КДЛ;

5. Бочкарниковой Наталье Сергеевне – санитарке первичного отделения для больных с заболеваниями головного мозга;

6. Вальковой Анастасии Юрьевне - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

7. Гранкиной Ольге Васильевне - фельдшеру отдела лекарственного обеспечения;

8. Даминовой Юлии Николаевне - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

9. Еськину Артёму Викторовичу - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

10. Зотину Валерию Викторовичу – санитару гинекологического отделения;

11. Карягину Михаилу Вячеславовичу – врачу-рентгенологу рентгеновского отделения;
12. Коробейниковой Наталье Ивановне – медицинской сестре эндоскопического отделения;

13. Кривоносову Кириллу Валерьевичу - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

14. Кузнецовой Марии Сергеевне – медицинской сестре отделения функциональной диагностики;

15. Кульпиной Евгении Яковлевне – санитарке взрослого инфекционного отделения;

16. Кучеровой Светлане Николаевне – медицинскому лабораторному технику КДЛ;

17. Ляшенко Евгению Александровичу - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

18. Майковой Анастасии Владимировне - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

19. Маковецкой Галине Ивановне – менеджеру отдела лекарственного обеспечения;

20. Махровой Елене Анатольевне – врачу - оториноларингологу оториноларингологического отделения;

21. Михеевой Екатерине Александровне – медицинской сестре детского отделения;

22. Огородникову Сергею Петровичу - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

23. Пашину Анатолию Фёдоровичу – слесарю-сантехнику АХО;

24. Переверзиной Любови Анатольевне – медицинской сестре участковой детской поликлиники;

25. Петровской Вере Фёдоровне – санитарке детского отделения;

26. Плотникову Родиону Александровичу - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

27. Подшиваловой Людмиле Александровне – санитарке урологического отделения;

28. Приказчиковой Ирине Владимировне – врачу-стоматологу стоматологической поликлиники;

29. Родионову Владимиру Александровичу – санитару детского отделения;

30. Скрипниковой Ирине Васильевне – медицинской сестре нервно-эндокринного отделения;

31. Скулиной Наталье Васильевне – медицинской сестре отдела лекарственного обеспечения;

32. Соратниковой Елене Михайловне – медицинской сестре оториноларингологического отделения;

33. Токареву Андрею Сергеевичу – рентгенлаборанту рентгеновского отделения;

34. Толкачёвой Любови Ивановне – сестре-хозяйке оториноларингологического отделения;

35. Тупикову Сергею Анатольевичу - фельдшеру станции скорой медицинской помощи;

36. Шилкину Яну Сергеевичу – технику – теплотехнику АХО;

37. Юрковец Людмиле Ивановне – фельдшеру-лаборанту КДЛ.
XVII. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности произвести выплату денежных вознаграждений работникам в соответствии с приказом Министерства здравоохранения РФ от 10.08.2012 г. №78н, Постановления администрации города Минусинска от 05.06.2002г. №390-П, Положением о Почётной грамоте КГБУЗ «Минусинская МБ».
Главный врач                                                      И.С.Кудрявцева.